
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 1

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1 3000m Lliure 2005 i majors
23/2/2025 Resultats
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps Pts

25+, Masc.

1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cn Master Torrijos 41:20.01
100m: 1:15.29 1:15.29 900m: 12:04.01 1:22.49 1700m: 23:08.53 1:22.80 2500m: 34:19.25 1:24.28
200m: 2:34.43 1:19.14 1000m: 13:26.99 1:22.98 1800m: 24:29.65 1:21.12 2600m: 35:43.78 1:24.53
300m: 3:54.53 1:20.10 1100m: 14:49.83 1:22.84 1900m: 25:52.68 1:23.03 2700m: 37:08.81 1:25.03
400m: 5:15.41 1:20.88 1200m: 16:12.77 1:22.94 2000m: 27:16.89 1:24.21 2800m: 38:33.76 1:24.95
500m: 6:36.69 1:21.28 1300m: 17:36.01 1:23.24 2100m: 28:40.94 1:24.05 2900m: 39:58.49 1:24.73
600m: 7:58.07 1:21.38 1400m: 18:59.45 1:23.44 2200m: 30:05.80 1:24.86 3000m: 41:20.01 1:21.52
700m: 9:19.59 1:21.52 1500m: 20:22.22 1:22.77 2300m: 31:30.42 1:24.62
800m: 10:41.52 1:21.93 1600m: 21:45.73 1:23.51 2400m: 32:54.97 1:24.55

30+, Masc.

1. COROMINAS JODAR, Jordi 91 Club Natació Farners 39:08.34
100m: 1:14.21 1:14.21 900m: 11:38.18 1:18.24 1700m: 22:00.18 1:17.61 2500m: 32:29.32 1:19.32
200m: 2:31.54 1:17.33 1000m: 12:56.62 1:18.44 1800m: 23:18.30 1:18.12 2600m: 33:50.21 1:20.89
300m: 3:49.82 1:18.28 1100m: 14:15.16 1:18.54 1900m: 24:36.33 1:18.03 2700m: 35:10.55 1:20.34
400m: 5:07.63 1:17.81 1200m: 15:32.52 1:17.36 2000m: 25:54.67 1:18.34 2800m: 36:30.56 1:20.01
500m: 6:25.33 1:17.70 1300m: 16:49.48 1:16.96 2100m: 27:13.82 1:19.15 2900m: 37:50.25 1:19.69
600m: 7:43.53 1:18.20 1400m: 18:06.89 1:17.41 2200m: 28:32.14 1:18.32 3000m: 39:08.34 1:18.09
700m: 9:01.69 1:18.16 1500m: 19:24.38 1:17.49 2300m: 29:50.49 1:18.35
800m: 10:19.94 1:18.25 1600m: 20:42.57 1:18.19 2400m: 31:10.00 1:19.51

2. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 39:54.74
100m: 1:14.45 1:14.45 900m: 11:38.59 1:18.56 1700m: 22:12.64 1:21.60 2500m: 33:07.07 1:21.69
200m: 2:31.76 1:17.31 1000m: 12:57.04 1:18.45 1800m: 23:33.42 1:20.78 2600m: 34:28.96 1:21.89
300m: 3:49.80 1:18.04 1100m: 14:15.85 1:18.81 1900m: 24:54.99 1:21.57 2700m: 35:50.22 1:21.26
400m: 5:07.82 1:18.02 1200m: 15:34.59 1:18.74 2000m: 26:16.61 1:21.62 2800m: 37:13.41 1:23.19
500m: 6:25.60 1:17.78 1300m: 16:53.75 1:19.16 2100m: 27:39.37 1:22.76 2900m: 38:35.82 1:22.41
600m: 7:43.49 1:17.89 1400m: 18:12.52 1:18.77 2200m: 29:00.61 1:21.24 3000m: 39:54.74 1:18.92
700m: 9:01.88 1:18.39 1500m: 19:31.82 1:19.30 2300m: 30:23.30 1:22.69
800m: 10:20.03 1:18.15 1600m: 20:51.04 1:19.22 2400m: 31:45.38 1:22.08

35+, Masc.

1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 38:04.73
100m: 1:13.27 1:13.27 900m: 11:27.28 1:16.88 1700m: 21:33.96 1:16.12 2500m: 31:42.32 1:16.38
200m: 2:28.83 1:15.56 1000m: 12:42.99 1:15.71 1800m: 22:49.95 1:15.99 2600m: 32:59.13 1:16.81
300m: 3:45.47 1:16.64 1100m: 13:58.33 1:15.34 1900m: 24:06.26 1:16.31 2700m: 34:16.35 1:17.22
400m: 5:03.04 1:17.57 1200m: 15:13.94 1:15.61 2000m: 25:22.17 1:15.91 2800m: 35:33.76 1:17.41
500m: 6:20.51 1:17.47 1300m: 16:29.81 1:15.87 2100m: 26:37.49 1:15.32 2900m: 36:49.48 1:15.72
600m: 7:37.12 1:16.61 1400m: 17:45.79 1:15.98 2200m: 27:53.24 1:15.75 3000m: 38:04.73 1:15.25
700m: 8:53.78 1:16.66 1500m: 19:02.02 1:16.23 2300m: 29:09.35 1:16.11
800m: 10:10.40 1:16.62 1600m: 20:17.84 1:15.82 2400m: 30:25.94 1:16.59

2. NAVARRO GUILLEN, Javier 87 C.N. Aquamasters 38:38.96
100m: 1:13.28 1:13.28 900m: 11:28.02 1:17.33 1700m: 21:48.57 1:17.25 2500m: 32:08.61 1:18.45
200m: 2:29.41 1:16.13 1000m: 12:44.97 1:16.95 1800m: 23:05.68 1:17.11 2600m: 33:26.69 1:18.08
300m: 3:46.11 1:16.70 1100m: 14:02.56 1:17.59 1900m: 24:22.24 1:16.56 2700m: 34:45.01 1:18.32
400m: 5:03.55 1:17.44 1200m: 15:20.72 1:18.16 2000m: 25:39.18 1:16.94 2800m: 36:04.00 1:18.99
500m: 6:20.89 1:17.34 1300m: 16:38.33 1:17.61 2100m: 26:56.30 1:17.12 2900m: 37:23.06 1:19.06
600m: 7:37.28 1:16.39 1400m: 17:56.01 1:17.68 2200m: 28:13.72 1:17.42 3000m: 38:38.96 1:15.90
700m: 8:54.21 1:16.93 1500m: 19:14.05 1:18.04 2300m: 29:31.70 1:17.98
800m: 10:10.69 1:16.48 1600m: 20:31.32 1:17.27 2400m: 30:50.16 1:18.46



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 2

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1, 3000m Lliure

40+, Masc.

1. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier 85 C.E.N. Cabrera De Mar 48:42.49
100m: 1:25.07 1:25.07 900m: 14:09.91 1:36.88 1700m: 27:16.92 1:39.30 2500m: 40:32.46 1:38.93
200m: 2:57.25 1:32.18 1000m: 15:47.55 1:37.64 1800m: 28:56.71 1:39.79 2600m: 42:13.07 1:40.61
300m: 4:32.10 1:34.85 1100m: 17:25.31 1:37.76 1900m: 30:36.83 1:40.12 2700m: 43:52.42 1:39.35
400m: 6:06.87 1:34.77 1200m: 19:03.90 1:38.59 2000m: 32:16.59 1:39.76 2800m: 45:31.47 1:39.05
500m: 7:43.88 1:37.01 1300m: 20:42.04 1:38.14 2100m: 33:56.45 1:39.86 2900m: 47:11.04 1:39.57
600m: 9:20.36 1:36.48 1400m: 22:20.95 1:38.91 2200m: 35:36.06 1:39.61 3000m: 48:42.49 1:31.45
700m: 10:55.99 1:35.63 1500m: 23:59.14 1:38.19 2300m: 37:14.33 1:38.27
800m: 12:33.03 1:37.04 1600m: 25:37.62 1:38.48 2400m: 38:53.53 1:39.20

2. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 51:28.43
100m: 1:33.91 1:33.91 900m: 15:13.77 1:43.64 1700m: 29:02.80 1:43.28 2500m: 42:56.88 1:43.54
200m: 3:13.82 1:39.91 1000m: 16:57.93 1:44.16 1800m: 30:46.16 1:43.36 2600m: 44:41.75 1:44.87
300m: 4:54.86 1:41.04 1100m: 18:41.00 1:43.07 1900m: 32:29.92 1:43.76 2700m: 46:24.90 1:43.15
400m: 6:37.30 1:42.44 1200m: 20:24.31 1:43.31 2000m: 34:14.74 1:44.82 2800m: 48:07.76 1:42.86
500m: 8:19.51 1:42.21 1300m: 22:08.10 1:43.79 2100m: 35:59.64 1:44.90 2900m: 49:50.29 1:42.53
600m: 10:03.03 1:43.52 1400m: 23:51.84 1:43.74 2200m: 37:44.58 1:44.94 3000m: 51:28.43 1:38.14
700m: 11:46.53 1:43.50 1500m: 25:35.06 1:43.22 2300m: 39:28.93 1:44.35
800m: 13:30.13 1:43.60 1600m: 27:19.52 1:44.46 2400m: 41:13.34 1:44.41

45+, Masc.

1. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 39:26.95
100m: 1:15.52 1:15.52 900m: 11:52.20 1:19.17 1700m: 22:16.42 1:18.20 2500m: 32:51.62 1:19.43
200m: 2:34.38 1:18.86 1000m: 13:10.50 1:18.30 1800m: 23:34.90 1:18.48 2600m: 34:11.49 1:19.87
300m: 3:54.20 1:19.82 1100m: 14:28.76 1:18.26 1900m: 24:54.43 1:19.53 2700m: 35:30.67 1:19.18
400m: 5:13.99 1:19.79 1200m: 15:46.57 1:17.81 2000m: 26:13.72 1:19.29 2800m: 36:50.05 1:19.38
500m: 6:34.16 1:20.17 1300m: 17:04.81 1:18.24 2100m: 27:32.95 1:19.23 2900m: 38:08.53 1:18.48
600m: 7:53.86 1:19.70 1400m: 18:22.67 1:17.86 2200m: 28:52.46 1:19.51 3000m: 39:26.95 1:18.42
700m: 9:13.51 1:19.65 1500m: 19:40.16 1:17.49 2300m: 30:12.28 1:19.82
800m: 10:33.03 1:19.52 1600m: 20:58.22 1:18.06 2400m: 31:32.19 1:19.91

2. PARRILLA MORALES, Felix 76 C.N. Sabadell 41:40.35
100m: 1:17.10 1:17.10 900m: 12:23.21 1:24.72 1700m: 23:41.30 1:25.11 2500m: 34:51.63 1:23.84
200m: 2:38.69 1:21.59 1000m: 13:47.37 1:24.16 1800m: 25:05.54 1:24.24 2600m: 36:15.32 1:23.69
300m: 4:01.06 1:22.37 1100m: 15:11.28 1:23.91 1900m: 26:29.28 1:23.74 2700m: 37:38.57 1:23.25
400m: 5:24.35 1:23.29 1200m: 16:35.38 1:24.10 2000m: 27:52.87 1:23.59 2800m: 39:00.29 1:21.72
500m: 6:47.61 1:23.26 1300m: 18:00.27 1:24.89 2100m: 29:15.72 1:22.85 2900m: 40:21.05 1:20.76
600m: 8:10.51 1:22.90 1400m: 19:25.16 1:24.89 2200m: 30:39.54 1:23.82 3000m: 41:40.35 1:19.30
700m: 9:34.35 1:23.84 1500m: 20:50.97 1:25.81 2300m: 32:03.60 1:24.06
800m: 10:58.49 1:24.14 1600m: 22:16.19 1:25.22 2400m: 33:27.79 1:24.19

50+, Masc.

1. PIJUAN ORO, Lluis 72 Cn Master Torrijos 37:10.03
100m: 1:12.92 1:12.92 900m: 11:11.09 1:14.03 1700m: 21:03.96 1:13.67 2500m: 30:58.31 1:14.64
200m: 2:28.07 1:15.15 1000m: 12:25.56 1:14.47 1800m: 22:18.70 1:14.74 2600m: 32:12.77 1:14.46
300m: 3:43.28 1:15.21 1100m: 13:39.96 1:14.40 1900m: 23:33.44 1:14.74 2700m: 33:27.40 1:14.63
400m: 4:58.83 1:15.55 1200m: 14:54.06 1:14.10 2000m: 24:47.60 1:14.16 2800m: 34:42.08 1:14.68
500m: 6:13.35 1:14.52 1300m: 16:08.30 1:14.24 2100m: 26:01.52 1:13.92 2900m: 35:57.06 1:14.98
600m: 7:27.94 1:14.59 1400m: 17:22.50 1:14.20 2200m: 27:15.50 1:13.98 3000m: 37:10.03 1:12.97
700m: 8:42.76 1:14.82 1500m: 18:36.57 1:14.07 2300m: 28:29.65 1:14.15
800m: 9:57.06 1:14.30 1600m: 19:50.29 1:13.72 2400m: 29:43.67 1:14.02

2. GLEIZES, Sylvain 74 Fundacion Claror 38:40.37
100m: 1:14.37 1:14.37 900m: 11:30.55 1:17.16 1700m: 21:50.24 1:17.55 2500m: 32:12.82 1:17.63
200m: 2:30.86 1:16.49 1000m: 12:47.76 1:17.21 1800m: 23:08.12 1:17.88 2600m: 33:31.27 1:18.45
300m: 3:47.31 1:16.45 1100m: 14:05.43 1:17.67 1900m: 24:25.92 1:17.80 2700m: 34:50.26 1:18.99
400m: 5:04.65 1:17.34 1200m: 15:22.77 1:17.34 2000m: 25:43.29 1:17.37 2800m: 36:08.35 1:18.09
500m: 6:21.49 1:16.84 1300m: 16:40.21 1:17.44 2100m: 27:01.23 1:17.94 2900m: 37:26.09 1:17.74
600m: 7:39.12 1:17.63 1400m: 17:57.50 1:17.29 2200m: 28:19.30 1:18.07 3000m: 38:40.37 1:14.28
700m: 8:56.09 1:16.97 1500m: 19:15.18 1:17.68 2300m: 29:37.39 1:18.09
800m: 10:13.39 1:17.30 1600m: 20:32.69 1:17.51 2400m: 30:55.19 1:17.80



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 3

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1, Masc., 3000m Lliure, 50+

Classificació ANY Temps Pts

3. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 40:02.86
100m: 1:14.79 1:14.79 900m: 11:42.21 1:19.27 1700m: 22:28.97 1:22.28 2500m: 33:23.69 1:20.74
200m: 2:31.59 1:16.80 1000m: 13:01.95 1:19.74 1800m: 23:51.68 1:22.71 2600m: 34:44.01 1:20.32
300m: 3:49.72 1:18.13 1100m: 14:22.03 1:20.08 1900m: 25:14.58 1:22.90 2700m: 36:05.19 1:21.18
400m: 5:08.24 1:18.52 1200m: 15:42.96 1:20.93 2000m: 26:36.32 1:21.74 2800m: 37:26.50 1:21.31
500m: 6:26.75 1:18.51 1300m: 17:03.65 1:20.69 2100m: 27:58.09 1:21.77 2900m: 38:46.33 1:19.83
600m: 7:45.07 1:18.32 1400m: 18:23.93 1:20.28 2200m: 29:19.80 1:21.71 3000m: 40:02.86 1:16.53
700m: 9:04.14 1:19.07 1500m: 19:45.35 1:21.42 2300m: 30:41.28 1:21.48
800m: 10:22.94 1:18.80 1600m: 21:06.69 1:21.34 2400m: 32:02.95 1:21.67

4. SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell 42:07.15
100m: 1:18.95 1:18.95 900m: 12:24.15 1:23.65 1700m: 23:43.45 1:24.53 2500m: 35:03.36 1:25.46
200m: 2:41.61 1:22.66 1000m: 13:47.93 1:23.78 1800m: 25:07.90 1:24.45 2600m: 36:28.82 1:25.46
300m: 4:04.71 1:23.10 1100m: 15:11.49 1:23.56 1900m: 26:32.60 1:24.70 2700m: 37:54.24 1:25.42
400m: 5:28.07 1:23.36 1200m: 16:35.64 1:24.15 2000m: 27:57.38 1:24.78 2800m: 39:19.03 1:24.79
500m: 6:51.09 1:23.02 1300m: 17:59.70 1:24.06 2100m: 29:22.12 1:24.74 2900m: 40:43.63 1:24.60
600m: 8:14.19 1:23.10 1400m: 19:24.96 1:25.26 2200m: 30:47.50 1:25.38 3000m: 42:07.15 1:23.52
700m: 9:37.14 1:22.95 1500m: 20:55.26 1:30.30 2300m: 32:12.51 1:25.01
800m: 11:00.50 1:23.36 1600m: 22:18.92 1:23.66 2400m: 33:37.90 1:25.39

5. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 42:59.75
100m: 1:22.96 1:22.96 900m: 12:39.82 1:25.19 1700m: 24:09.93 1:28.92 2500m: 35:45.37 1:26.81
200m: 2:47.44 1:24.48 1000m: 14:04.69 1:24.87 1800m: 25:35.40 1:25.47 2600m: 37:12.75 1:27.38
300m: 4:11.22 1:23.78 1100m: 15:34.52 1:29.83 1900m: 27:01.60 1:26.20 2700m: 38:39.38 1:26.63
400m: 5:35.75 1:24.53 1200m: 16:58.69 1:24.17 2000m: 28:27.59 1:25.99 2800m: 40:06.54 1:27.16
500m: 7:00.66 1:24.91 1300m: 18:23.55 1:24.86 2100m: 29:53.91 1:26.32 2900m: 41:33.96 1:27.42
600m: 8:25.38 1:24.72 1400m: 19:49.27 1:25.72 2200m: 31:20.64 1:26.73 3000m: 42:59.75 1:25.79
700m: 9:50.20 1:24.82 1500m: 21:15.52 1:26.25 2300m: 32:50.91 1:30.27
800m: 11:14.63 1:24.43 1600m: 22:41.01 1:25.49 2400m: 34:18.56 1:27.65

6. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 51:48.81
100m: 1:34.18 1:34.18 900m: 15:04.55 1:42.72 1700m: 28:51.20 1:45.39 2500m: 42:58.41 1:47.29
200m: 3:11.83 1:37.65 1000m: 16:46.64 1:42.09 1800m: 30:35.91 1:44.71 2600m: 44:44.19 1:45.78
300m: 4:51.76 1:39.93 1100m: 18:28.87 1:42.23 1900m: 32:21.44 1:45.53 2700m: 46:30.17 1:45.98
400m: 6:33.19 1:41.43 1200m: 20:11.08 1:42.21 2000m: 34:06.86 1:45.42 2800m: 48:17.79 1:47.62
500m: 8:14.73 1:41.54 1300m: 21:53.95 1:42.87 2100m: 35:51.16 1:44.30 2900m: 50:02.50 1:44.71
600m: 9:57.51 1:42.78 1400m: 23:37.96 1:44.01 2200m: 37:37.10 1:45.94 3000m: 51:48.81 1:46.31
700m: 11:39.70 1:42.19 1500m: 25:21.76 1:43.80 2300m: 39:23.76 1:46.66
800m: 13:21.83 1:42.13 1600m: 27:05.81 1:44.05 2400m: 41:11.12 1:47.36

55+, Masc.

1. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamasters 45:24.67
100m: 1:26.93 1:26.93 900m: 13:33.17 1:30.55 1700m: 25:39.31 1:30.68 2500m: 37:49.49 1:31.39
200m: 2:58.24 1:31.31 1000m: 15:04.04 1:30.87 1800m: 27:09.60 1:30.29 2600m: 39:20.53 1:31.04
300m: 4:29.20 1:30.96 1100m: 16:34.97 1:30.93 1900m: 28:40.81 1:31.21 2700m: 40:52.15 1:31.62
400m: 5:59.95 1:30.75 1200m: 18:05.94 1:30.97 2000m: 30:12.46 1:31.65 2800m: 42:24.13 1:31.98
500m: 7:30.37 1:30.42 1300m: 19:36.85 1:30.91 2100m: 31:44.04 1:31.58 2900m: 43:55.66 1:31.53
600m: 9:01.20 1:30.83 1400m: 21:07.55 1:30.70 2200m: 33:14.77 1:30.73 3000m: 45:24.67 1:29.01
700m: 10:32.11 1:30.91 1500m: 22:38.23 1:30.68 2300m: 34:46.49 1:31.72
800m: 12:02.62 1:30.51 1600m: 24:08.63 1:30.40 2400m: 36:18.10 1:31.61

2. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 48:29.63
100m: 1:39.08 1:39.08 900m: 14:49.00 1:37.54 1700m: 27:47.16 1:37.58 2500m: 40:41.47 1:35.60
200m: 3:19.91 1:40.83 1000m: 16:26.64 1:37.64 1800m: 29:23.98 1:36.82 2600m: 42:16.45 1:34.98
300m: 4:59.85 1:39.94 1100m: 18:03.33 1:36.69 1900m: 31:01.33 1:37.35 2700m: 43:50.88 1:34.43
400m: 6:38.53 1:38.68 1200m: 19:40.31 1:36.98 2000m: 32:37.92 1:36.59 2800m: 45:24.84 1:33.96
500m: 8:17.50 1:38.97 1300m: 21:18.08 1:37.77 2100m: 34:15.41 1:37.49 2900m: 46:58.75 1:33.91
600m: 9:55.71 1:38.21 1400m: 22:54.40 1:36.32 2200m: 35:52.98 1:37.57 3000m: 48:29.63 1:30.88
700m: 11:33.52 1:37.81 1500m: 24:31.80 1:37.40 2300m: 37:29.17 1:36.19
800m: 13:11.46 1:37.94 1600m: 26:09.58 1:37.78 2400m: 39:05.87 1:36.70



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 4

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1, Masc., 3000m Lliure, 55+

Classificació ANY Temps Pts

3. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 53:13.88
100m: 1:53.38 1:53.38 900m: 16:38.62 1:49.40 1700m: 30:50.02 1:46.18 2500m: 44:45.39 1:43.05
200m: 3:46.44 1:53.06 1000m: 18:26.91 1:48.29 1800m: 32:35.94 1:45.92 2600m: 46:27.86 1:42.47
300m: 5:38.04 1:51.60 1100m: 20:13.97 1:47.06 1900m: 34:21.48 1:45.54 2700m: 48:12.01 1:44.15
400m: 7:30.20 1:52.16 1200m: 22:01.30 1:47.33 2000m: 36:06.72 1:45.24 2800m: 49:55.46 1:43.45
500m: 9:21.16 1:50.96 1300m: 23:47.08 1:45.78 2100m: 37:51.32 1:44.60 2900m: 51:37.29 1:41.83
600m: 11:10.93 1:49.77 1400m: 25:33.43 1:46.35 2200m: 39:35.78 1:44.46 3000m: 53:13.88 1:36.59
700m: 13:00.30 1:49.37 1500m: 27:18.43 1:45.00 2300m: 41:19.51 1:43.73
800m: 14:49.22 1:48.92 1600m: 29:03.84 1:45.41 2400m: 43:02.34 1:42.83

60+, Masc.

1. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 51:38.33
100m: 1:42.94 1:42.94 900m: 15:32.94 1:43.29 1700m: 29:31.71 1:44.85 2500m: 43:18.01 1:41.93
200m: 3:28.19 1:45.25 1000m: 17:16.71 1:43.77 1800m: 31:16.17 1:44.46 2600m: 44:58.49 1:40.48
300m: 5:12.42 1:44.23 1100m: 19:00.88 1:44.17 1900m: 33:01.11 1:44.94 2700m: 46:39.79 1:41.30
400m: 6:56.91 1:44.49 1200m: 20:45.93 1:45.05 2000m: 34:43.72 1:42.61 2800m: 48:20.69 1:40.90
500m: 8:39.80 1:42.89 1300m: 22:30.96 1:45.03 2100m: 36:27.48 1:43.76 2900m: 50:01.30 1:40.61
600m: 10:22.78 1:42.98 1400m: 24:16.32 1:45.36 2200m: 38:11.39 1:43.91 3000m: 51:38.33 1:37.03
700m: 12:06.50 1:43.72 1500m: 26:01.70 1:45.38 2300m: 39:54.57 1:43.18
800m: 13:49.65 1:43.15 1600m: 27:46.86 1:45.16 2400m: 41:36.08 1:41.51

65+, Masc.

1. TORO COLL, Manuel 56 C.N. Figueres 57:57.90
100m: 1:53.80 1:53.80 900m: 17:15.47 1:56.24 1700m: 32:55.61 1:57.97 2500m: 48:35.32 1:57.35
200m: 3:48.92 1:55.12 1000m: 19:12.71 1:57.24 1800m: 34:51.93 1:56.32 2600m: 50:31.51 1:56.19
300m: 5:43.90 1:54.98 1100m: 21:10.48 1:57.77 1900m: 36:49.62 1:57.69 2700m: 52:27.46 1:55.95
400m: 7:38.74 1:54.84 1200m: 23:05.98 1:55.50 2000m: 38:47.95 1:58.33 2800m: 54:23.21 1:55.75
500m: 9:33.93 1:55.19 1300m: 25:02.91 1:56.93 2100m: 40:43.70 1:55.75 2900m: 56:15.81 1:52.60
600m: 11:28.74 1:54.81 1400m: 27:00.97 1:58.06 2200m: 42:42.84 1:59.14 3000m: 57:57.90 1:42.09
700m: 13:23.15 1:54.41 1500m: 28:59.13 1:58.16 2300m: 44:40.55 1:57.71
800m: 15:19.23 1:56.08 1600m: 30:57.64 1:58.51 2400m: 46:37.97 1:57.42

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 38:24.54
100m: 1:14.25 1:14.25 900m: 11:27.91 1:16.79 1700m: 21:40.03 1:17.01 2500m: 31:58.27 1:17.87
200m: 2:30.94 1:16.69 1000m: 12:44.49 1:16.58 1800m: 22:56.91 1:16.88 2600m: 33:15.99 1:17.72
300m: 3:48.08 1:17.14 1100m: 14:00.33 1:15.84 1900m: 24:13.65 1:16.74 2700m: 34:33.37 1:17.38
400m: 5:04.62 1:16.54 1200m: 15:16.82 1:16.49 2000m: 25:30.08 1:16.43 2800m: 35:50.78 1:17.41
500m: 6:21.16 1:16.54 1300m: 16:33.34 1:16.52 2100m: 26:46.97 1:16.89 2900m: 37:08.56 1:17.78
600m: 7:37.50 1:16.34 1400m: 17:49.99 1:16.65 2200m: 28:04.53 1:17.56 3000m: 38:24.54 1:15.98
700m: 8:54.07 1:16.57 1500m: 19:06.42 1:16.43 2300m: 29:22.49 1:17.96
800m: 10:11.12 1:17.05 1600m: 20:23.02 1:16.60 2400m: 30:40.40 1:17.91

40+, Fem.

DSQ MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

45+, Fem.



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 5

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1, Fem., 3000m Lliure, 45+

Classificació ANY Temps Pts

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 42:07.67 RE
100m: 1:20.97 1:20.97 900m: 12:27.33 1:23.34 1700m: 23:40.43 1:24.18 2500m: 35:01.65 1:26.02
200m: 2:43.58 1:22.61 1000m: 13:51.66 1:24.33 1800m: 25:05.67 1:25.24 2600m: 36:27.73 1:26.08
300m: 4:06.92 1:23.34 1100m: 15:15.55 1:23.89 1900m: 26:30.10 1:24.43 2700m: 37:53.89 1:26.16
400m: 5:29.83 1:22.91 1200m: 16:40.22 1:24.67 2000m: 27:54.93 1:24.83 2800m: 39:20.31 1:26.42
500m: 6:53.31 1:23.48 1300m: 18:03.41 1:23.19 2100m: 29:19.51 1:24.58 2900m: 40:46.04 1:25.73
600m: 8:17.18 1:23.87 1400m: 19:27.74 1:24.33 2200m: 30:45.04 1:25.53 3000m: 42:07.67 1:21.63
700m: 9:40.28 1:23.10 1500m: 20:51.71 1:23.97 2300m: 32:09.93 1:24.89
800m: 11:03.99 1:23.71 1600m: 22:16.25 1:24.54 2400m: 33:35.63 1:25.70

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 46:55.64
100m: 1:28.21 1:28.21 900m: 13:54.72 1:34.79 1700m: 26:31.42 1:34.48 2500m: 39:08.03 1:34.33
200m: 2:59.06 1:30.85 1000m: 15:29.49 1:34.77 1800m: 28:06.94 1:35.52 2600m: 40:42.16 1:34.13
300m: 4:30.62 1:31.56 1100m: 17:02.97 1:33.48 1900m: 29:41.49 1:34.55 2700m: 42:17.62 1:35.46
400m: 6:03.53 1:32.91 1200m: 18:37.62 1:34.65 2000m: 31:16.76 1:35.27 2800m: 43:50.99 1:33.37
500m: 7:37.19 1:33.66 1300m: 20:12.86 1:35.24 2100m: 32:51.37 1:34.61 2900m: 45:24.32 1:33.33
600m: 9:10.71 1:33.52 1400m: 21:48.11 1:35.25 2200m: 34:24.79 1:33.42 3000m: 46:55.64 1:31.32
700m: 10:44.85 1:34.14 1500m: 23:23.05 1:34.94 2300m: 35:58.92 1:34.13
800m: 12:19.93 1:35.08 1600m: 24:56.94 1:33.89 2400m: 37:33.70 1:34.78

3. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 49:45.32
100m: 1:30.44 1:30.44 900m: 14:41.02 1:38.88 1700m: 27:56.73 1:39.45 2500m: 41:22.67 1:41.54
200m: 3:08.20 1:37.76 1000m: 16:19.50 1:38.48 1800m: 29:35.91 1:39.18 2600m: 43:05.38 1:42.71
300m: 4:47.59 1:39.39 1100m: 17:58.22 1:38.72 1900m: 31:16.41 1:40.50 2700m: 44:47.33 1:41.95
400m: 6:27.46 1:39.87 1200m: 19:37.49 1:39.27 2000m: 32:57.06 1:40.65 2800m: 46:27.76 1:40.43
500m: 8:06.58 1:39.12 1300m: 21:16.50 1:39.01 2100m: 34:38.14 1:41.08 2900m: 48:08.68 1:40.92
600m: 9:45.63 1:39.05 1400m: 22:56.85 1:40.35 2200m: 36:19.23 1:41.09 3000m: 49:45.32 1:36.64
700m: 11:23.99 1:38.36 1500m: 24:37.02 1:40.17 2300m: 37:59.92 1:40.69
800m: 13:02.14 1:38.15 1600m: 26:17.28 1:40.26 2400m: 39:41.13 1:41.21

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 46:04.93
100m: 1:24.00 1:24.00 900m: 13:24.33 1:27.72 1700m: 25:50.82 1:29.16 2500m: 38:19.89 1:44.38
200m: 2:52.43 1:28.43 1000m: 15:07.53 1:43.20 1800m: 27:20.74 1:29.92 2600m: 39:50.98 1:31.09
300m: 4:22.03 1:29.60 1100m: 16:37.84 1:30.31 1900m: 28:50.29 1:29.55 2700m: 41:22.88 1:31.90
400m: 5:50.10 1:28.07 1200m: 18:07.40 1:29.56 2000m: 30:34.79 1:44.50 2800m: 42:55.14 1:32.26
500m: 7:31.24 1:41.14 1300m: 19:37.09 1:29.69 2100m: 32:04.58 1:29.79 2900m: 44:27.32 1:32.18
600m: 9:01.10 1:29.86 1400m: 21:07.20 1:30.11 2200m: 33:34.51 1:29.93 3000m: 46:04.93 1:37.61
700m: 10:28.87 1:27.77 1500m: 22:51.69 1:44.49 2300m: 35:04.79 1:30.28
800m: 11:56.61 1:27.74 1600m: 24:21.66 1:29.97 2400m: 36:35.51 1:30.72

2. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 46:12.26
100m: 1:28.40 1:28.40 900m: 13:44.18 1:32.20 1700m: 26:03.03 1:33.14 2500m: 38:24.98 1:33.44
200m: 3:00.25 1:31.85 1000m: 15:16.36 1:32.18 1800m: 27:35.67 1:32.64 2600m: 39:59.06 1:34.08
300m: 4:32.03 1:31.78 1100m: 16:48.43 1:32.07 1900m: 29:07.88 1:32.21 2700m: 41:33.14 1:34.08
400m: 6:04.63 1:32.60 1200m: 18:20.31 1:31.88 2000m: 30:40.09 1:32.21 2800m: 43:08.04 1:34.90
500m: 7:36.99 1:32.36 1300m: 19:51.78 1:31.47 2100m: 32:12.49 1:32.40 2900m: 44:41.78 1:33.74
600m: 9:08.83 1:31.84 1400m: 21:24.26 1:32.48 2200m: 33:45.33 1:32.84 3000m: 46:12.26 1:30.48
700m: 10:40.31 1:31.48 1500m: 22:57.01 1:32.75 2300m: 35:18.45 1:33.12
800m: 12:11.98 1:31.67 1600m: 24:29.89 1:32.88 2400m: 36:51.54 1:33.09

3. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 47:37.00
100m: 1:28.96 1:28.96 900m: 14:02.30 1:34.12 1700m: 26:40.86 1:34.48 2500m: 39:33.41 1:37.27
200m: 3:02.64 1:33.68 1000m: 15:36.71 1:34.41 1800m: 28:16.03 1:35.17 2600m: 41:10.58 1:37.17
300m: 4:37.15 1:34.51 1100m: 17:12.17 1:35.46 1900m: 29:52.24 1:36.21 2700m: 42:48.21 1:37.63
400m: 6:11.27 1:34.12 1200m: 18:47.60 1:35.43 2000m: 31:28.71 1:36.47 2800m: 44:25.85 1:37.64
500m: 7:45.77 1:34.50 1300m: 20:21.70 1:34.10 2100m: 33:04.83 1:36.12 2900m: 46:02.80 1:36.95
600m: 9:20.19 1:34.42 1400m: 21:56.57 1:34.87 2200m: 34:42.08 1:37.25 3000m: 47:37.00 1:34.20
700m: 10:54.36 1:34.17 1500m: 23:31.22 1:34.65 2300m: 36:19.15 1:37.07
800m: 12:28.18 1:33.82 1600m: 25:06.38 1:35.16 2400m: 37:56.14 1:36.99



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 23/2/2025 19:19 - Pàgina 6

V Campionat Catalunya Open Màsters Llarga distància
Barcelona, 23/2/2025

Prova 1, 3000m Lliure

55+, Fem.

1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 43:01.74 RE
100m: 1:21.68 1:21.68 900m: 12:45.83 1:25.91 1700m: 24:16.14 1:25.18 2500m: 35:50.77 1:26.50
200m: 2:46.91 1:25.23 1000m: 14:11.92 1:26.09 1800m: 25:42.68 1:26.54 2600m: 37:18.41 1:27.64
300m: 4:12.24 1:25.33 1100m: 15:38.35 1:26.43 1900m: 27:08.86 1:26.18 2700m: 38:45.72 1:27.31
400m: 5:37.52 1:25.28 1200m: 17:05.65 1:27.30 2000m: 28:35.39 1:26.53 2800m: 40:12.58 1:26.86
500m: 7:02.48 1:24.96 1300m: 18:32.35 1:26.70 2100m: 30:02.34 1:26.95 2900m: 41:38.91 1:26.33
600m: 8:28.17 1:25.69 1400m: 19:58.87 1:26.52 2200m: 31:29.53 1:27.19 3000m: 43:01.74 1:22.83
700m: 9:54.20 1:26.03 1500m: 21:24.72 1:25.85 2300m: 32:56.78 1:27.25
800m: 11:19.92 1:25.72 1600m: 22:50.96 1:26.24 2400m: 34:24.27 1:27.49

2. MAS AGUILAR, Anna 69 C.N. VIC-Etb 55:49.06
100m: 1:41.31 1:41.31 900m: 16:11.07 1:50.23 1700m: 31:13.34 1:54.29 2500m: 46:25.70 1:57.61
200m: 3:26.35 1:45.04 1000m: 18:02.90 1:51.83 1800m: 33:07.29 1:53.95 2600m: 48:19.29 1:53.59
300m: 5:13.56 1:47.21 1100m: 19:54.74 1:51.84 1900m: 35:00.04 1:52.75 2700m: 50:13.01 1:53.72
400m: 7:01.73 1:48.17 1200m: 21:47.09 1:52.35 2000m: 36:52.01 1:51.97 2800m: 52:06.85 1:53.84
500m: 8:50.87 1:49.14 1300m: 23:39.61 1:52.52 2100m: 38:45.93 1:53.92 2900m: 54:00.34 1:53.49
600m: 10:40.26 1:49.39 1400m: 25:32.53 1:52.92 2200m: 40:40.12 1:54.19 3000m: 55:49.06 1:48.72
700m: 12:30.60 1:50.34 1500m: 27:25.35 1:52.82 2300m: 42:33.78 1:53.66
800m: 14:20.84 1:50.24 1600m: 29:19.05 1:53.70 2400m: 44:28.09 1:54.31


